
UBND HUYỆN ĐĂK GLEI  

PHÒNG TÀI NGUYÊN 

VÀ MÔI TRƯỜNG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-TNMT                  Đăk Glei, ngày       tháng 01 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu:  

Tư vấn Kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2024; 

Thuộc dự án/dự toán mua sắm: Kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện trạng sử dụng 

đất năm 2024 huyện Đăk Glei, tỉnh Kon Tum. 

 

PHÒNG TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HUYỆN ĐĂK GLEI 

 

 Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; 

 Căn Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của Chính Phủ 

Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu  về lựa chọn nhà 

thầu; 

 Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ Kế hoạch và 

Đầu tư Quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa chọn nhà 

thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia; 

 Căn cứ Thông tư 07/2024/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 04 năm 2024 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết mẫu hồ sơ yêu cầu, báo cáo đánh giá, báo cáo thẩm 

định, kiểm tra, báo cáo tình hình thực hiện hoạt động đấu thầu; 

 Căn cứ Kế hoạch số 204/KH-UBND ngày 26/07/2024 của Uỷ ban nhân dân huyện 

Đăk Glei về việc thực hiện kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 

2024 trên địa bàn huyện Đăk Glei; 

 Căn cứ Quyết định số 1487/QĐ-UBND ngày 27/11/2024 của UBND huyện Đăk 

Glei về việc Phê duyệt Phương án, Dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Kiểm kê 

đất đai, lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2024 huyện Đăk Glei, tỉnh Kon Tum; 

 Căn cứ Quyết định số 20/QĐ-PTNMT ngày 12 tháng 12 năm 2024 của Phòng Tài 

nguyên và Môi trường huyện Đăk Glei V/v phê duyệt E-HSMT, gói thầu: Tư vấn Kiểm 

kê đất đai, lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2024; Thuộc kế hoạch lựa chọn nhà 

thầu: Kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2024 huyện Đăk Glei, 

tỉnh Kon Tum; Thuộc dự án/ dự toán mua sắm: Kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện trạng 

sử dụng đất năm 2024 huyện Đăk Glei, tỉnh Kon Tum; 

 Căn cứ Báo cáo đánh giá E-HSĐXKT số 145/BCĐG-HSĐXKT ngày 03 tháng 01 

năm 2025 của Tổ chuyên gia Công ty TNHH MTV Hoàng Sang Kon Tum; 



 Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-PTNMT ngày 06 tháng 01 năm 2025 của Phòng Tài 

nguyên và Môi trường huyện Đăk Glei về việc Về việc phê duyệt danh sách nhà thầu 

đáp ứng yêu cầu về kỹ thuật gói thầu: Tư vấn Kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện trạng 

sử dụng đất năm 2024; Thuộc dự toán:  Kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện trạng sử dụng 

đất năm 2024 huyện Đăk Glei, tỉnh Kon Tum; 

  Căn cứ Báo cáo đánh giá hồ sơ đề xuất tài chính số: 146/BCĐG-HSĐXTC Ngày 

07 tháng 01 năm 2025 của Công ty TNHH MTV Hoàng Sang Kon Tum về việc báo cáo 

đánh giá E-HSĐXTC Gói thầu: Tư vấn Kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện trạng sử dụng 

đất năm 2024; Thuộc dự toán: Kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 

2024 huyện Đăk Glei, tỉnh Kon Tum;  

 Căn cứ biên bản đối chiếu tài liệu số 01/BBĐC-TL ngày 10 tháng 01 năm 2025; 

 Căn cứ  Biên bản thương thảo hợp đồng: Ngày 10 tháng 01 năm 2025; 

 Căn cứ Tờ trình số 147/Ttr-HSKT ngày 13 tháng 01 năm 2025 của Công ty TNHH 

MTV Hoàng Sang Kon Tum về việc đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói 

thầu: Tư vấn Kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2024; Thuộc dự 

toán: Kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2024 huyện Đăk Glei, 

tỉnh Kon Tum;  

Xét đề nghị của Tổ thẩm định tại Báo cáo thẩm định số 148/BCTĐ-KQLLCNT 

ngày 14/01/2025 về việc thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Tư vấn Kiểm 

kê đất đai, lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2024; Thuộc dự toán: Kiểm kê đất 

đai, lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2024 huyện Đăk Glei, tỉnh Kon Tum. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu, gói thầu: Tư vấn Kiểm kê đất đai, 

lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2024; Thuộc dự án/dự toán: Kiểm kê đất đai, 

lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2024 huyện Đăk Glei, tỉnh Kon Tum với các 

nội dung sau: 

  - Tên dự toán: Kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2024 

huyện Đăk Glei, tỉnh Kon Tum. 

 - Tên gói thầu: Tư vấn Kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 

2024 huyện Đăk Glei, tỉnh Kon Tum. 

- Tên đơn vị trúng thầu: Công ty TNHH MTV Trắc địa Tín Nghĩa (Địa chỉ: Số 

69 đường Nguyễn Viết Xuân, phường Thắng Lợi, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum). 

- Giá trúng thầu: 1.626.829.000 đồng. (Bằng chữ: Một tỷ, sáu trăm hai mươi sáu 

triệu, tám trăm hai mươi chín nghìn đồng).  

- Thời gian thực hiện gói thầu: 110 Ngày 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 110 Ngày 

- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 



- Nguồn vốn: Nguồn thu tiền sử dụng đất (đã được phân bổ chi tiết tại Quyết 

định số 467/QĐ-UBND ngày 12/8/2024 của Uỷ ban nhân dân huyện Đăk Glei). 

 Điều 2. Bộ phận phụ trách, bộ phận chuyên môn Phòng Tài nguyên và Môi 

trường, Công ty TNHH MTV Trắc địa Tín Nghĩa triển khai thực hiện theo đúng các 

quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Giao Bộ phận phụ trách, bộ phận chuyên môn Phòng Tài nguyên và Môi 

trường, Giám đốc Công ty TNHH MTV Trắc địa Tín Nghĩa và các đơn vị liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                               

- Như điều 3;                                       

- Lưu VT. 

TRƯỞNG PHÒNG 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Vĩnh 
 


		2025-01-14T13:08:02+0700


		2025-01-14T13:35:18+0700


		2025-01-14T13:35:18+0700


		2025-01-14T13:35:18+0700




